



REFERAT NESK STYREMØTE

DELTAKERE: Anne Cathrine Wie, Jonny Åsheim, Kyrre Rørstad, Solveig Gonsholt, Fredrik Aalerud, Dag Kleven

FRA: Styret NESK

SIGN.:

ANSVARLIG:

SIGN.:

KOPI:

MØTEDATO:

REFERENT:

MØTELEDER:

NESTE MØTEDATO:

07.08.2024

Kyrre Rørstad

Dag

18.06.2024

[Sak 63.08.24 Godkjenning av møtereferat fra 2.6 og 17.06.](#)

Møtereferater fra møte den 2.6 og 17.06 er ikke ferdigstilt/ ferdigbehandlet

Vedtak : Godkjenning av disse og dagens styremøte gjennomføres via E-post i etterkant av dette møtet.

[Sak 64.08.24 Diskusjon om samhandling mellom styre og avlsråd og internt i avlsråd](#)

Styret gjennomgikk AR sitt mandat og Instruks. Det ble også en diskusjon om hvordan og hvem som skulle orienteres i saker fra styret til AR og fra AR til styre.

Vedtak : Leder og ett styremedlem vil kalle inn til ett møte og jobbe med å finne en grei løsning slik at veien videre blir forutsigbar og mest mulig lettfattet

[Sak 65.08.24. Ny viltlov, høringsnotat.](#)

Dag og Kyrre deltok på informasjonsmøtet ang høringsnotat for ny viltlov. Vårt generelle inntrykk var at det ikke forslag til ny lov ikke medfører store endringer som berører jakt og trening med fuglehund. Det er ett omfattende høringsnotat på nærmere 300 sider, og NESK er ikke en av høringsinstansene, men NKK er høringsinstans og vil involvere Jakthund divisjonen og FKF . Vi ser det som viktig at samtlige klubber som sorterer under NKK/Jakthund divisjonen står samlet i sine uttalelser i denne saken.

Vedtak : NESK tar kontakt med FKF og sjekker hvor og hvordan vi kan bidra om behovet er der. Ansvarlig er Kyrre.

[Sak 66.08.24: Raseparade Oslo Dog Show.](#)

NESK har fått invitasjon til å delta på dette arrangementet som foregår 20-22 sept. En stor del av klubbens medlemmer er enten på jakt eller prøve den helgen. NESK legger ut informasjon på hjemmesiden vår slik at de som evt ønsker det kan delta på eget initiativ.

Vedtak : Dag som ber Grete legge dette ut og informere på nett.



Sak 67.08.24 TEAMS løsning for lagring av dokumenter.

NESK har sett behovet for å finne en fremtidig og sikker tjeneste/løsning for lagring av dokumenter og sakspapirer for fremtiden. NKK har fremforhandlet en avtale med sin IT partner skykontoret hvor klubben kan få tilgang til en full TEAMS-løsning som er ferdig satt opp etter en klubb-mal): Denne kan benyttes til lagring og deling av styredokumenter, årsmøter, styremøter, chat og øvrig. Jonny har vært i kontakt med andre leverandører av denne typen skylagring.

Innstilling til løsning for NESK legges frem på neste styremøte. Ansvarlig Jonny

Sak 68.08.24: DK situasjonen.

NESK er godt dekket med distriktskontakter som gjør en god jobb for klubben over det ganske land. Dog mangler vi DK enkelte plasser. Deriblant i Oslo og omegn etter at Roger Størseth trakk seg grunnet nytt verv i FKF. Det har kommet forslag på ett par personer som vil bli kontaktet. Det ble også bestemt at samtlige DK skal kontaktes av klubben, fortrinnsvis pr telefon, for at vi som styre kan få tilbakemeldinger om det er noe DK ønsker annerledes. Vi er også av den oppfatning at de som har vervet som DK kan synes dette kan være hyggelig. Ansvarlig er Anne Cathrine.

Sak 69.08.24: Årshjul NESK aktiviteter/ansvarsfordeling i styret inkl Web Komité.

Styret gikk gjennom kommende arrangementer og fordelte oppgavene med ansvarlige for oppfølging og gjennomføring. Det legges en plan og dato for styremøter ut til og med januar 20025. Ansvarlig er Kyrre.

Det har meldt seg en person som ønsker å være med å bidra i Web Komitéen.

Vedtatt : Kyrre kommer med forslag til datoer for styremøte og tar kontakt med Grete for å følge opp dette. Ansvarlig er Kyrre.

Sak 70.08.24: Premiesituasjonen glass og ryper

innkjøp av premieglass osv ble diskutert. Vi har hatt oppe og vedtatt tidligere at vi fortsetter videre med samme leverandør som før. Anne Cathrine og Solveig følger opp dette med Dorthe som evt bestiller ved behov.

Sak 71.08.24 Eventuelt:

Sponsorsituasjonen

For å få kontroll på våre sponsorer er det vikt for NESK å ta kontakt med disse og ajourføre hvem vi har og hvordan disse skal profileres. Solveig følger opp denne saken og kontakter Iver som er den som sitter med mest kunnskap om de avtalene vi har.